关于拟接收XXX等同志为中共预备党员的公示书

XXX党支部拟于近期讨论接收XXX为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
XXX，男（女），X年X月出生，XX学历，现任XX（职务），曾获XX（奖励）。X年X月X日提出入党申请，X年X月X日经党支部研究确定为入党积极分子，X年X月X日被列为发展对象。政治审查合格，参加发展对象培训成绩合格。
培养联系人：XXX(1-2名正式党员)
入党介绍人：XXX(2名正式党员)
公示起止时间：X年X月X日至X月X日。
公示期间，学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

联系人：李宗扬/姜凤
联系电话：88802412
来信来访地址：瀚学楼1017

中共北方工业大学信息学院委员会
年 月 日

关于拟同意XXX等同志转为中共正式党员的公示书

XXX党支部拟于近期讨论XXX同志转为中共正式党员。现将有关情况公示如下：
XXX同志，男（女），X年X月出生，XX学历，现任XX（职务），曾获XX（奖励）。X年X月X日经党支部大会讨论、表决，同意接收XXX同志为中共预备党员。XXX党委于X年X月X日批准XXX同志为中共预备党员，预备期自X年X月X日至X年X月X日。
XXX同志于X年X月X日向党支部递交了书面转正申请。
公示起止时间：X年X月X日至X月X日。
公示期间，学院党组织接受党员和群众来电、来信、来访。

[bookmark: _GoBack]联系人：李宗扬/姜凤
联系电话：88802412
来信来访地址：瀚学楼1017

中共北方工业大学信息学院委员会
年 月 日